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HORTEN :
“] | BEGRAVELSESBYRA
HIEDER | BRENNO

Administrasjonskostnader 2756.0
Seremonileder 5500.0
Assistent i Borre kirke 3290.0
Assistent i Borre kirke 2 mann 4700.0
Assistent i Horten kapell 2820.0
Assistent i Horten kapell 2 mann 4230.0
Assistent i Horten kirke 3055.0
Assistent i Horten kirke 2 mann 4465.0
Assistent i Nykirke kirke 3760.0
Assistent i Nykirke kirke 2 mann 5170.0
Assistent i Vale kirke 3760.0
Assistent i Vale kirke 2 mann 5170.0
Behandling av bilde 470.0
Bistand ved syning 940.0
Transportpose 1293.0
Transportpose m/handtak 1989.0
Bruk av bil ved.div.ekspederinger 685.0
Byraets honorar 3073.0
Byraets honorar 3543.0
Byraets honorar 4013.0
Byraets honorar 4483.0
Byraets honorar 1410.0
Barebil fra S.I.V. Tansberg til Horten ( Sone 4) 2738.0
Barebil i Horten ( Sone 1) 1906.0
Barebil Larvik ( Sone 7)) 4454.0
Barebil Sandefjord ( Sone 6) 3934.0
Barebil til Borre ( Sone 2) 1958.0
Barebil til krematoriet ( Sone 5) 3498.0
Barebil til Nykirke ( Sone 3) 2270.0
Barebil Oslo ( Sone 8) 6586.0
Barebil Vale ( Sone 4) 2738.0
Barebil ved henting i hjemmet 1906.0
Barebil Asgérdstrand sykehjem ( Sone 3) 2270.0
Transport utrykningstillegg barehenting 2750.0
Hentet i hjemmet 2 mann 1880.0
Henting av urne pa VK. 420.0
Sjafar i Horten 1175.0
Sjafar og hjelpemann Nykirke ( Sone 3) 3290.0
Sjafar og hjelpemann Sandefjord ( Sone 6) 4700.0
Sjafar og hjelpemann Larvik ( Sone 7)) 5640.0

—



Sjéfer og hjelpemann Asgéardstrand ( Sone 3)
Sjafer og hjelpemann i Horten ( Sone 1)
Sjafer og hjelpemann til Borre ( Sone 2)
Sjafer og hjelpemann til Oslo ( Sone 8)
Sjafer og hjelpemann til Tansberg ( Sone 4)
Sjafer og hjelpemann til Vale ( Sone 4)
Sjafer til krematoriet ( Sone 5)

Sjafer til Nykirke

Sjafer til Oslo

Sjafer til Tensberg

Sjafer til Vale

Dekorasjonsutstyr og lys i Seremonien
Ekstra lys

Fiolinsolo

Flagg

Flylem + flytrekk + stropper

Flypose godkjent utvendig

Forsendelse av urne

Fotografering

Fotoramme m/bilde

Streaming Seremoni

Express levering

Hjelpemann

Hygieneartikler ved nedlegging
Innsetting av kiste i seremonirom
Kirkegardsbaering 1 mann
Klargjegring/utkjering av kiste
Kondolanseprotokoll

Laken

Leie av musikkanlegg fra.

Melding og organisering av papirer
Minnebok

Musikk 20 min far.

Musikk, handtering og tilrettelegging
Oppfalgingssamtale

Solosang fra

Stell og nedlegging

Stell og nedlegging i egne kleer

Stell og nedlegging/omlegging

Taler Humanetisk forbund

teppe i kirke/kapell

Tilrigging ved bruk av Horten kirke
Timepris

Timepris 100 %

3290.0
2350.0
2820.0
7520.0
3760.0
3760.0
1880.0
1645.0
3760.0
1880.0
1880.0
1398.0
250.0
5000.0
252.0
4975.0
9495.0
1060.0
250.0
395.0
495.0
295.0
940.0
630.0
940.0
940.0
970.0
795.0
295.0
500.0
1575.0
575.0
1000.0
695.0
940.0
4000.0
1495.0
1795.0
1795.0
4500.0
198.0
4720.0
940.0
1880.0



Timepris 50 % 1410.0

Trekors m.navneplate 789.0
Trompetsolo fra 4000.0
Trygdekontoret, behovsprgvet tillegg -28677.0
Tayutstyr 1295.0
Utstyr ved henting i hjemmet 885.0
Sanger 100 stk m.spesialfargetrykk 2595.0
Sanger 100 stk m.trykk 1395.0
Sanger 125 stk m.spesialfargetrykk 2795.0
Sanger 125 stk m.trykk 1495.0
Sanger 150 stk m.spesialfargetrykk 2995.0
Sanger 150 stk m.trykk 1595.0
Sanger 175 stk m.spesialfargetrykk 3195.0
Sanger 175 stk m.trykk 1695.0
Sanger 200 stk m.spesialfargetrykk 3395.0
Sanger 200 stk m.trykk 1795.0
Sanger 225 stk m spesialfargetrykk 3595.0
Sanger 225 stk m.trykk 1895.0
Sanger 25 stk m.spesialfargetrykk 1995.0
Sanger 25 stk m.trykk 1095.0
Sanger 250 stk m.spesialfargetrykk 3795.0
Sanger 250 stk m.trykk 1995.0
Sanger 275 stk m.spesialfargetrykk 3995.0
Sanger 275 stk m.trykk 2095.0
Sanger 300 stk m.spesialfargetrykk 4195.0
Sanger 300 stk m.trykk 2195.0
Sanger 50 stk m.spesialfargetrykk 2195.0
Sanger 50 stk m.trykk 1195.0
Sanger 75 stk m.spesialfargetrykk 2395.0
Sanger 75 stk m.trykk 1295.0
Takkekort 10 stk m/konvolutt 1098.0
Takkekort 100 stk m/konvolutt 1655.0
Takkekort 125 stk m/konvolutt 1805.0
Takkekort 150 stk m/konvolutt 1955.0
Takkekort 25 stk m/konvolutt 1211.0
Takkekort 50 stk m/konvolutt 1355.0
Takkekort 75 stk m/konvolutt 1505.0



Kister:

Akvarell 15 Metallhandtak
Azur 15

Barnekiste 130
Barnekiste 170
Barnekiste 40
Barnekiste 65
Barnekiste 75
Barnekiste 95

Bas 10 sort

Bjark 30

Continental 50
Diamant 32 Hvit Hgyglans
Diamant 32 Rgd Hgyglans
Diamant 32 Sort Hgyglans
Furu 66

Furu 66 XBL

Kontur 44 Kirsebaer
Lilie 67 SL

Lilie 67 UH

Lilie 67 XBL

Linnea 54

Masur 80

Natur 28 Hvit

Nordica 65

Nordica 65 XBL
Ocean

Ornament 17
Ornament 17 Huvit
Miljgkisten

Solid 26 (41) Brun furu
Solid 26 (41) Huvit furu
Standard 15 Antikkgra
Standard 15 Hvit
Standard 15 Lys brun
Standard 15 Valngtt
T4 Heder

Toten 4 XB

Toten 4 XBL

Toten 4 XL

Toten 8

Toten 8 Ubehandlet

13695.0
13695.0

4895.0

5995.0

3595.0

3995.0

4295.0

4595.0
11495.0
21995.0
40995.0
27995.0
27995.0
27995.0
10645.0
11445.0
29895.0
12775.0
12275.0
13395.0
13495.0
12995.0
13595.0
10485.0
11495.0
15395.0
13745.0
13745.0
13995.0
14295.0
14295.0
12945.0
12945.0
12945.0
12945.0

9995.0
10495.0
10995.0
10495.0

8245.0

6245.0
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Urner:

Bark 416 Bla

Bark 416 Huvit

Bark 416 Linnea

Bark 416 Naturgrgnn

Barnurne Ovum 6 Huvit lakkert

Bio 3

Classic Eik oljet

Classic Furu

Classic Huvit lakkert

Diamant Hvit H-glans

Diamant Hvit Rad H-glans

Diamant Sort H-glans

Keramikk FM 5

Natururne med blomstermotiv Rose

Urne Tellus m/band

Urne Heim perlemorbla/Swarovski m/kors
Urne Heim Gloss kremhvit

Urne Heim gloss kremhvit med gullband og kors
Urne Heim gloss med uendelig-motiv

Urne Heim rgd med due-motiv

Urne Heim rgd med Swarovski hjerte

Urne Heim sort med Swarovski stener

Urne Heim tegneurne, kremhuvit

Urne Heim velour grann m/gull og sommerfugl
Urne Heim velour sort med due-motiv

Urne Heim velour sort med gullband

Urne Heim velour sort med gullband og kors
Urne Old Stone antrasit

1295,0
1295,0
1295,0
1295,0
1175.0

964.0
1253.0
1253.0
1253.0
2715.0
2715.0
2715.0
3955.0
1235.0
2485.0
1685.0
1367.0
1270.0
1270.0
1064.0
1685.0
1685.0

958.0
1270.0
1064.0
1064.0
1064.0
1270.0
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